
Iveta P. (Stázka7) ID 101214 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 10:56

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,

  jsem ráda, že jste nahlédli do mého bazárku. Věci, které nabízím jsou nošené po našich dětech, případně ne(u)nošené, pokud
jsme odrostli moc rychle.

  UPŘESNĚNÍ - DOTAZY
  Kdykoliv Vám ráda nabízené věci přeměřím, nafotím a odpovím na Vaše případné dotazy.
  V případě, že projevíte zájem o nějakou věc a zašlete zatím jen dotaz na bližší informace, prosím, abyste se mi ozvali do 48
hodin od mé odpovědi - abych věděla, jestli mám věc uvolnit dalším zájemcům, nebo si ji budete brát.

  REZERVACE – PLATBA - DORUČENÍ
  Zboží rezervuji 5 dní, nebo dle vzájemné domluvy. Balíček zasílám doporučeně co nejdříve po připsání peněz na můj účet
(pokud nemáte účet v bance, nebo máte banku daleko, můžete vyplnit na nejbližší poště složenku typu A - Vy zaplatíte na
poště hotovost, pošta mi peníze připíše na účet).

  PO DORUČENÍ
  Po obdržení balíčku prosím o krátkou zprávu a nebo v lepším případě rovnou o hodnocení, které slouží hlavně pro informaci
dalším nakupujícím maminkám.

  Přeji Vám hezký den a připojuji info o poštovném.
  Iveta

  POŠTOVNÉ
  Účtuji poštovné podle sazebníku České pošty – doporučená zásilka, nebo cenný balík. Obyčejné poštovné si můžete zvolit na
vlastní riziko (není od toho žádný podací lístek, žádné pojištění, nedá se na poště reklamovat).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

